★ ◉

설계변경 시행 보고
[사근고개 걷고 싶은 거리 조성공사 건설폐기물 처리용역]

2015. 12.

성   동   구
(토 목 과)

주무관 도로관리팀장 토목과장 안전건설교통국장

조아름 백원기 박주완
12/04

안대희

협

조 재무과장 김성철

계약팀장 김종수

문서번호 토목과-14273

결재일자 2015.12.4.

공개여부 대시민공개

방침번호

설계변경 시행 보고
 [사근고개 걷고 싶은 거리 조성공사 건설폐기물 처리용역]

Ⅰ  사 업 개 요

❍ 용 역 명: 사근고개 걷고싶은 거리 조성공사 건설폐기물 처리용역

❍ 용역기간:　2015.　7. 29 ~ 2016. 9. 30

❍ 용역규모: 건설폐기물 운반 및 처리

- 폐콘크리트 621톤, 폐아스팔트 51톤, 폐아스팔트(재생) 47톤

❍ 도 급 액: 금18,219,000원(금일천팔백이십일만구천원)

❍ 계 약 자: (주)중부아이디/여주환경(주)

Ⅱ  설계변경사유

❍ 사근고개 걷고 싶은 거리 조성공사 폐기물 변경에 따른 건설폐기물

물량 증감 발생

(상단 : 변경 전, 하단 : 변경 후)

건설폐기물 운반 및 처리(톤) 예산내역
(원)

증·감
콘크리트 아스팔트 아스팔트(재생)

621 51 47 18,219,000
증5,629,000

809 82 22 23,848,000

Ⅳ  조 치 의 견

❍ 상기 설계변경 사유에 대하여 아래와 같이 설계변경을 시행코자 함.

❍ 설계변경 내역

구  분 원 설 계 변경설계 증 · 감 비  고

총용역비 18,219,000 23,848,000 증 5,629,000

도

급

비

공급가액 16,562,728 21,680,000 증 5,117,272

부가가치세 1,656,272 2,168,000 증 511,728

계 18,219,000 23,848,000 증 5,629,000

❍ 예산과목: 토목과,지방도건설 및 확대포장, 도로관리사업, 사근고개

걷고 싶은 거리 조성, 시설비 및 부대비, 시설비

붙 임: 변경 설계서 1부. 끝.